

Stenhøjgaard Ejendomme 2017 ApS

Merringvej 65, 8723 Løsning

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 38 65 97 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Ivan Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stenhøjgaard Ejendomme 2017 ApS Merringvej 65 8723 Løsning
	CVR-nr.: 38 65 97 07
	Stiftet: 23. maj 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
Direktion	Ivan Jakobsen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Stenhøjgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb, opførsel, udlejning og salg af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>23/5 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	45.849	-26.522
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.479	-24.471
Resultat før skat	16.370	-50.993
Skat af årets resultat	50.068	11.218
Årets resultat	66.438	-39.775
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.438	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.775
Disponeret i alt	66.438	-39.775

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		24.549.285	4.444.295
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>24.549.285</u>	<u>4.444.295</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.549.285</u>	<u>4.444.295</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		50.068	11.218
Tilgodehavender i alt		<u>50.068</u>	<u>11.218</u>
Likvide beholdninger		<u>116.670</u>	<u>11.963</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>166.738</u>	<u>23.181</u>
Aktiver i alt		<u>24.716.023</u>	<u>4.467.476</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	26.663	-39.775
	Egenkapital i alt	<u>76.663</u>	<u>10.225</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>105.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	22.573.999	4.134.626
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.475	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.940.886</u>	<u>312.625</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.534.360</u>	<u>4.457.251</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.639.360</u>	<u>4.457.251</u>
	Passiver i alt	<u>24.716.023</u>	<u>4.467.476</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	1/1 - 31/12 2018	23/5 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.479	125
Andre finansielle omkostninger	0	24.346
	29.479	24.471
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-39.775	0
Årets overførte overskud eller underskud	66.438	-39.775
	26.663	-39.775

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 21.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver under udførelse.

Selskabet har tegnet betalingsgaranti igennem banken på i alt 2.400 t.kr.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stenhøjgaard Holding ApS, CVR-nr. 27 91 58 25 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.